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INCAP OYJ 

SISÄPIIRIOHJE. 
 

 

 

  
Incap Oyj:n sisäpiiriohjeen tarkoituksena on 
luoda selkeät toimintaperiaatteet sisäpiiritie-
don hallinnalle, sisäpiiriluetteloiden ylläpidolle 
ja ilmoitusvelvollisten liiketoimista ilmoittami-
selle. Tämän sisäpiiriohjeen lisäksi Incap Oyj 
noudattaa 4.12.2024 voimaan tullutta Nasdaq 
Helsinki Oy:n sisäpiiriohjetta, EU:n markkinoi-
den väärinkäyttöasetusta (596/2014/EU, 
"MAR") ja siihen liittyviä määräyksiä, kansallista 

sääntelyä, erityisesti rikoslain (39/1889) 51 lukua 
ja arvopaperimarkkinalakia (746/2012) sekä Fi-
nanssivalvonnan voimassa olevia sisäpiiriasi-
oita koskevia säännöksiä. Tämä Incap Oyj:n si-
säpiiriohje astui voimaan 24.7.2025 yhtiön hal-
lituksen päätöksellä ja se korvaa 12.2.2018 hy-
väksytyn sisäpiiriohjeen. Tämä sisäpiiriohje on 
päivitetty 18.12.2025.

Sisäpiiritieto.

Jokaisen henkilön on arvioitava itse, onko hä-
nellä hallussaan sisäpiiritietoa. Lisäksi jokainen 
henkilö on aina vastuussa siitä, että kaupan-
käynti Incapin liikkeeseen laskemilla osak-
keilla tai muilla rahoitusvälineillä ei ole kysei-
sessä tapauksessa kiellettyä voimassa olevien 
lakien, määräysten ja ohjeiden mukaisesti. 

Incapin työntekijät tai myöhemmin määritel-
lyt sisäpiiriläiset eivät saa ilmaista sisäpiiritie-
toa toiselle henkilölle tai neuvoa Incapin osak-
keiden tai muiden rahoitusvälineiden kaupan-
käynnissä. 

Sisäpiiritieto on määritelty markkinoiden vää-
rinkäyttöasetuksessa (MAR). Sisäpiiritieto on 
luonteeltaan täsmällistä ja julkistamatonta tie-
toa, joka liittyy suoraan tai välillisesti yhteen tai 
useampaan listayhtiöön taikka yhteen tai use-
ampaan rahoitusvälineeseen. Tällaisella tie-
dolla olisi, jos se julkistettaisiin, todennäköi-
sesti huomattava vaikutus kyseisten rahoitus-
välineiden hintoihin tai niihin liittyvien rahoi-
tusjohdannaisten hintaan. 

Sisäpiiritiedolta vaaditaan siten sekä (i) tiedon 
täsmällisyyttä että (ii) todennäköistä huomat-
tavaa vaikutusta rahoitusvälineiden hintoihin 
tai niihin liittyvien rahoitusjohdannaisten hin-
taan. Tiedon katsotaan olevan luonteeltaan 
täsmällistä, jos se viittaa ilmenneisiin olosuh-

teisiin tai sellaisiin olosuhteisiin, joiden voi-
daan kohtuudella olettaa ilmenevän, tai toteu-
tuneeseen tapahtumaan tai tapahtumaan, 
jonka voidaan kohtuudellaan olettaa toteutu-
van, edellyttäen että se on riittävän tarkkaa, 
jotta sen perusteella voidaan tehdä johtopää-
tös edellä mainittujen olosuhteiden tai edellä 
mainitun tapahtuman mahdollisesta vaiku-
tuksesta rahoitusvälineiden tai niihin liittyvien 
rahoitusjohdannaisten hintoihin. Tiedolla, jolla 
todennäköisesti olisi huomattava vaikutus ra-
hoitusvälineiden tai niihin liittyvien rahoitus-
johdannaisten hintoihin, jos tieto julkistettai-
siin, tarkoitetaan tietoa, jota järkevästi toimiva 
sijoittaja todennäköisesti käyttäisi yhtenä sijoi-
tuspäätöksensä perusteena.  

Sisäpiiritietoa voi olla muun muassa tieto 

• yhtiön tuloksen ja taloudellisen aseman 
olennaisesta muuttumisesta 

• yhtiön sulautumisesta, jakautumisesta 
tai muusta merkittävästä yritysjärjeste-
lystä  

• osakeannista, osto- tai lunastustarjouk-
sesta tai muusta yhtiön osakkeita kos-
kevasta muutoksesta 
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Incapin on tiedotettava yleisölle mahdollisim-
man pian sisäpiiritiedosta tai tehtävä päätös 
julkistamisen lykkäämisestä. Sisäpiiritiedon 
julkistamista voidaan lykätä edellyttäen, että 
kaikki seuraavat edellytykset täyttyvät: 

a) välitön julkistaminen todennäköisesti vaa-
rantaisi Incapin oikeutetut edut  

b) julkistamisen viivästyminen ei ole omiaan 
johtamaan yleisöä harhaan 

c) Incap pystyy varmistamaan näiden tietojen 
luottamuksellisuuden 

Päätöksen jälkeen Incap varmistaa, että kaikki 
julkistamisen lykkäämisen edellytykset täytty-
vät koko lykkäysmenettelyn ajan eli siihen asti, 

kunnes sisäpiiritieto on julkistettu tai hanke 
on päättynyt. Mikäli viivästyneen tiedon luot-
tamuksellisuutta ei voida enää taata, Incap jul-
kistaa sisäpiiritiedon mahdollisimman pian. 
Tämä koskee esimerkiksi tilanteita, joissa 
markkinoilla liikkuu huhuja sisäpiiritiedosta, 
jotka ovat riittävän tarkkoja osoittamaan, että 
sisäpiiritieto ei ole pysynyt luottamuksellisena. 

Kun Incap julkistaa lykättyä sisäpiiritietoa, jul-
kistamisen lykkäämisestä ilmoitetaan viipy-
mättä Finanssivalvonnalle. Syyt siihen, miksi 
tietojen julkistamisen lykkäämisen edellytyk-
set täyttyivät, on kirjattava ja arkistoitava ja lä-
hetettävä Finanssivalvonnalle sen pyynnöstä.

 

Incapin sisäpiiriläiset.

Incap ylläpitää sisäisiä hankekohtaisia sisäpiiri-
luetteloita henkilöistä, joille yhtiö julkistaa han-
kekohtaista sisäpiiritietoa. Sisäpiiriluettelon 
hoitaja vastaa hankekohtaisen sisäpiiriluette-
lon laatimisesta ja siitä, että kaikki henkilöt, 
joilla on pääsy sisäpiiritietoon, kuuluvat hanke-
kohtaiseen sisäpiiriluetteloon.  

Hankkeella tarkoitetaan tiettyä toimenpideko-
konaisuutta tai järjestelyjä, joita valmistellaan 
luottamuksellisesti, ja joiden osalta Incap on 
päättänyt lykätä sisäpiiritiedon julkistamista. 
Tällaisia hankkeita voivat olla esimerkiksi mer-

kittävät yrityskaupat, yritysjärjestelyt, yhteis-
työsopimukset, julkiset ostotarjoukset ja osa-
keannit.  

Incap ylläpitää myös luetteloa yhtiön pysyvistä 
sisäpiiriläisistä. Incapin pysyviä sisäpiiriläisiä 
ovat yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja, 
johtoryhmän jäsenet sekä henkilöt, joilla on 
asemansa tai tehtäviensä vuoksi yhtiössä sään-
nöllinen pääsy sisäpiiritietoon (kuten hallituk-
sen sihteeri) sekä yhtiön ulkopuolella työsken-
televät henkilöt, joilla on säännöllinen pääsy si-
säpiiritietoon.

 

Johtotehtävissä toimivien henkilöiden ja heidän lähipiirinsä lii-
ketoimet.

Incap ylläpitää luetteloa johtotehtävissä toimi-
vista henkilöistä ja heidän lähipiiristään (ilmoi-
tusvelvollisten luettelo). Incapilla on velvolli-
suus ilmoittaa kirjallisesti edellä mainitusta il-
moitusvelvollisuudesta johtotehtävissä toimi-
ville henkilöille ja johtotehtävissä toimivilla 
henkilöillä on velvollisuus ilmoittaa kirjallisesti 
lähipiirilleen heitä koskevasta ilmoitusvelvolli-
suudesta. 

Seuraavat Incapin henkilöt ovat velvollisia il-
moittamaan yhtiön rahoitusvälineitä koske-
vista liiketoimistaan: 

• Incap Oyj:n hallituksen puheenjohtaja 
ja jäsenet 

• Incap Oyj:n toimitusjohtaja 

• johtoryhmän jäsenet 

Johtotehtävissä toimivan henkilön lähipiiriin 
kuuluvalla henkilöllä tarkoitetaan seuraavia 
henkilöitä: 

• puoliso, kansallisen lainsäädännön mu-
kaisesti puolisoa vastaava kumppani tai 
avopuoliso 
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• kansallisen lainsäädännön mukaisesti 
huollettavana oleva lapsi  

• sukulainen, joka on asunut samassa ta-
loudessa vähintään vuoden ajan (kysei-
sen liiketoimen toteuttamisajankoh-
tana); 

• oikeushenkilö, trusti tai henkilöyhtiö, 
jonka johtotehtäviä hoitaa "johtotehtä-
vissä toimiva henkilö" tai edellä maini-
tuissa kohdissa tarkoitettu henkilö tai 
joka on tällaisen henkilön välittömässä 
tai välillisessä määräysvallassa tai joka 
on perustettu tällaisen henkilön hyväksi 

tai jonka taloudelliset edut ovat suu-
ressa määrin samat kuin tällaisen hen-
kilön taloudelliset edut 

Incap Oyj:n johtotehtävissä toimivien henkilöi-
den ja heidän lähipiiriinsä kuuluvien henkilöi-
den on ilmoitettava kaikki liiketoimensa yhtiön 
rahoitusvälineillä Incapille ja Finanssivalvon-
nalle viipymättä ja viimeistään kolme työpäivää 
liiketoimen toteuttamisen jälkeen. Finanssival-
vonnalle on ilmoitettava kalenterivuoden ai-
kana 20 000 euron vähimmäisrajan ylittävistä 
liiketoimista nettouttamatta ostoja ja luovu-
tuksia. Incap julkistaa pörssitiedotteen johto-
tehtävissä toimivien henkilöiden ja heidän lähi-
piirinsä liiketoimista viipymättä, kuitenkin vii-
meistään kahden työpäivän kuluessa siitä, kun 
ilmoitus liiketoimesta on vastaanotettu. 

 

Incapin liikkeeseen laskemien rahoitusvälineiden kaupan-
käynnin rajoitukset.

Incapin johtotehtävissä toimivien henkilöiden 
ja heidän lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden 
tulee ajoittaa kaupankäynti Incapin rahoitusvä-
lineillä siten, että kaupankäynti ei heikennä 
luottamusta arvopaperimarkkinoihin. Johto-
tehtävissä toimivien henkilöiden ja heidän lähi-
piirinsä suositellaan tekevän Incapin rahoitus-
välineisiin vain pitkäaikaisia sijoituksia. Incapin 
rahoitusvälineiden kaupankäynti on myös suo-
siteltavaa ajoittaa niihin hetkiin, jolloin markki-
noilla on mahdollisimman tarkka tieto Incapin 
liikkeeseen laskemien rahoitusvälineiden hin-
toihin vaikuttavista seikoista. Tämän vuoksi ei 
ole suositeltavaa käydä kauppaa Incapin rahoi-
tusvälineillä taloudellisten raporttien julkista-
mispäivänä. 

Hankekohtaiset sisäpiiriläiset eivät saa käydä 
kauppaa Incapin rahoitusvälineillä kyseisen 
hankkeen aikana. Kaupankäyntirajoitus on voi-
massa, kunnes tieto on julkistettu tai hanke on 
päättynyt. Hankekohtaisissa sisäpiiriluette-
loissa nimetyille henkilöille ilmoitetaan kau-
pankäyntirajoituksen päättymisestä kirjalli-
sesti. 

Incapin johtotehtävissä toimivien henkilöiden 
kaupankäynti on kielletty 30 päivää ennen lii-
ketoimintakatsauksen, osavuosikatsauksen, 
puolivuosikatsauksen, tilinpäätöstiedotteen tai 
muun julkistetun taloudellisen katsauksen jul-
kistamista (suljettu ikkuna). Mikäli tilinpäätös 
sisältää olennaista tietoa, jota ei ole aiemmin 

julkistettu tilinpäätöstiedotteessa, kuten tule-
vaisuuden kehitysnäkymiä, suljettu ikkuna 
koskee myös tilinpäätöstä.  

Kaupankäyntirajoitus päättyy päivän kuluttua 
mainitun raportin julkaisemisesta. Kaupan-
käyntirajoitus koskee myös Incapin johtotehtä-
vissä toimivien henkilöiden lähipiiriin kuuluvia 
henkilöitä sekä yhtiön taloudellisten raporttien 
valmisteluun osallistuvia henkilöitä.  

Mikäli on epävarmuutta siitä, onko yhtiön ra-
hoitusvälineellä suunniteltu liiketoimi lain ja 
ohjeiden mukainen, on suositeltavaa ottaa yh-
teyttä hallituksen sihteeriin ennen liiketoimen 
aloittamista. 

Hallituksen ja johtoryhmän jäsenten on aina 
ennen toimeksiantojen antamista käännyttävä 
hallituksen sihteerin puoleen varmistaakseen 
suunnitellun kaupan tarkoituksenmukaisuu-
den. 

Suositeltu ajankohta kaupankäynnille on 28 
päivän kuluessa liiketoimintakatsauksen, osa-
vuosikatsauksen, puolivuosikatsauksen, tilin-
päätöstiedotteen tai muun taloudellisen kat-
sauksen julkistamisesta edellyttäen, että hen-
kilöllä ei tuolloin ole hallussaan muuta sisäpiiri-
tietoa esimerkiksi valmisteilla olevasta hank-
keesta. 
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Incap seuraa tiedonantovelvollisten kaupan-
käyntiä ja tarkistaa heidän perustietonsa ker-
ran vuodessa.

 

Sisäpiiriasioiden hallinta Incapissa.

Incap-konsernin sisäpiiriasioista vastaa toimi-
tusjohtaja. Sisäpiiriluettelon hoitajana toimii 
hallituksen sihteeri, joka vastaa sisäpiiriluette-
lon ja johtotehtävissä toimivien henkilöiden lu-
ettelon tietojen keräämisestä ja ylläpidosta 
sekä huolehtii sisäpiiriasioita koskevasta asian-
mukaisesta viestinnästä. Sisäpiiriasioista vas-
taava henkilö on sisäpiiriluettelon hoitajan sijai-
nen. Hallituksen sihteeri vastaa johtotehtävissä 
toimivien henkilöiden liiketoimien ilmoitus- ja 
julkistamisvelvollisuuden hoitamisesta, ja hä-
nen sijaisenaan toimii sisäpiiriasioista vastaava 
henkilö. 

Incapilla on julkisesti saatavilla oleva whist-
leblowing-kanava, jonka kautta kuka tahansa 
voi ilmoittaa nimettömästi tämän sisäpiirioh-
jeen tai siihen liittyvien lakien ja määräysten 
epäillystä rikkomisesta. Konsernin toimitusjoh-
taja, paikallisyhtiöiden toimitusjohtajat ja hen-
kilöstöpäälliköt vastaavat raportoitujen tapaus-
ten käsittelystä. 

Tämä Incapin sisäpiiriohje on saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla ja se jaetaan kaikille sisäpiiriläi-
sille ja tiedonantovelvollisille.

 

LIITE.

Nasdaq Helsinki Oy:n sisäpiiriohje 4.12.2024

 


